
 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 414/9 obręb Kruszewo poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

2024.107 t.j.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024.320 t.j.) Rada Powiatu Białostockiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 

Podlaskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza Choroszczy, oraz zarządów sąsiednich powiatów uchwala  

co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 414/9 obręb Kruszewo, gm. Choroszcz 

stanowiącej pas drogi powiatowej nr 1535 B Białystok – Choroszcz - Kruszewo - Stare Jeżewo, poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Odcinek wymieniony w § 1 zostaje wyłączony z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Białostockiego 

Bożena Nienałtowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 3941



Załącznik  

do Uchwały Nr IV /41 /2024  

Rady Powiatu Białostockiego 

z dnia 29 sierpnia 2024r  

 

 

 

 

 

Szkic sytuacyjny 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3941



Uzasadnienie  

do uchwały Nr IV / 41 /2024 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej działki o nr geod. 414/9 poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

2024.0.107 t.j.) oraz art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. 2024.320 t.j.) postanowiono pozbawić kategorii drogi powiatowej działki  

o nr geod. 414/9 i wyłączyć ją z użytkowania jako drogę publiczną. 

Przedmiotowa nieruchomości w stanie istniejącym stanowi dojazd do rzeki Narew. Z uwagi na brak 

mostu na rzece Narew w ciągu drogi powiatowej nr 1535 B, brak jest możliwości przejazdu w kierunku  

m. Jeżewo Stare. Zgodnie z art. 6a ustawy o drogach publicznych do dróg powiatowych zalicza się drogi 

stanowiące połączenia miast będących siedzibami powiatów z siedzibami gmin i siedzib gmin między sobą. 

Odcinek drogi powiatowej położony na działce nr geod. 414/9 nie ma takiego charakteru. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3941


		2024-08-30T13:12:34+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




